
UCHWAŁA NR XXXII/255/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Niżańskiego do realizacji  zadania publicznego w zakresie budowy 
ścieżki rowerowo - pieszej wraz z jej oznakowaniem w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – 

Krzeszów w km 0+306 – 6+453. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przejmuje się od Powiatu Niżańskiego do realizacji zadanie publiczne w zakresie budowy ścieżki 
rowerowej wraz z jej oznakowaniem w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów w km 0+306 – 
6+453, w związku z realizacją przez Gminę i Miasto Ulanów zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowo-pieszej 
Ulanów – Bieliny wraz z jej oznakowaniem oraz przebudowa ul. Parkowej w miejscowości Bieliny”. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i realizacji zadania określonego w § 1 określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą i Miasto Ulanów a Powiatem Niżańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 461F7135-6833-4E5A-AF63-68B4AFABE1A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


